

## AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Askeri sihiye deposuna verilen su için ücret alınup alınmayacağıнын bütçe ve dahi liye müşterek encümente tetkikine dair ..

Esas No. 695.B

Karar No. 15

1952 yılı toplantı döneminin Birinci  
Bierleşiminin Birinci oturumu,  
1-Şubat-952 Cuma

Yapılan su tesislerinin yangın için konulduğu ve bu şekilde abona tarzında bir su tesisatı olmadığı zaten kullanılacak suyumuzun yurt için Bölge K.Dan borularla geldiği ve bu suretle suyu oradan alarak kullandığımızı bingilerinize , depoya verilen su tesisatının abunadan çıkarılmasına emirlerinizi arz ederim deye yazılı Afyon sihiye deposu müdürlüğünün 30-II-95I gün ve 238 sayılı yazısı ve

Afyon sihiye deposu Müdürlüğünün ilişik 30-II-95I ve 238 sayılı yazılarında 26-10-95I gün ve 1995 abuna kayıtlı yangın için su tesisatı yapmış olduklarından bu tesisatın yalnız yangın zuhurunda kullanılacağını , içme ve kullanma suyunu ayrıca diğer birlikten temin ettiklerini ve bu şekilde abuna tarzında bir su tesisatı yaptırmadıklarını bildirmektedirler .

Suyunda hiç sarfedilmedigine göre bu iddiaları doğrudur .Belediye Meclisinin 9-9-949 gün ve 124 sayılı kararı gereğince ise her abunanın ayda 8 metre küp su sarfetmesi mecburi olup bu miktara kadar sarfiyatdan ayda 80 kuruş alınması icap etmektedir .

Buna göre aylık tahakkuk yapılmıştır . Bu gibi abunalarımıza ne şekilde muamele yapılacağına dair encümente karar verilmesi deye yazılı su işleri Mühendisliğinin 30-II-95I tarihli yazısı da okundu :

Belediye Meclisince yapılan tarifede buna dair bir sarahat mevcut olmadığından tarifede bu gibiler hakkında bir açıklama yapılması için evrakın Belediye meclisine sunulmasına ve tahsilatın da şimdilik tehir edilmesine , gereği için evrakın yazılışleri kalemine ve kararın birer suretinin de Belediye saymanlığına ve su işleri Mühendisliğine tevdiine 15-12-95I tarihinde oy

# AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. ....

Karar No. ....

Encümeninin 243I sayılı kararı okundu :

Tetkik edilmek üzere evrakın Bütçe ve Dahiliye müşterek Encümenine tevdi edilmek için Başkanlık makamına takdimine I-2-952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan kâtip kâtip  
Mehmet Arpacıoğlu Asım Karateke Hasan Sanlı

*M. Arpacıoğlu* *A. Karateke* *H. Sanlı*